.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 5 	/2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor
n° 001/92 e tendo em vista o constante dos Termos de Doação, anexos, encaminhados pelo
MEMO. PAT 115/2000, de 19/06/2000,

RESOLVE:

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília,

dos bens abaixo relacionados, que foram doados à FUB por pessoas físicas.

Quantidade Especificação Centro de Custo

01 Impressora jato de tinta - DeskJet 8 IOC FIT

01 Microcentrífuga de bancada - marca Fisher Scientific FAR

01 Freezer vertical F1T

01 Impressora HP DeskJet 692C - marca Hewlett Packard CFS

05 Ventiladores - marca Solaster FAV

01 Bebedouro - marca Smaltec IPD

01 Obra de Arte "A Tápies" DEX

2. Alocar os referidos bens na carga dos Agentes Patrimoniais dos Centros de Custo

acima mencionados

Brasília, ? 9 	de junho de 2000.

Lauro Morhy
Reitor

cc: DAF/DRMIPATJFIT/FARICFS/FAV/IPD/DEX/ACS.

.